

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lilith Invest ApS

Babettes Vej 1 Lund
8700 Horsens

CVR-nr. 39 67 33 55

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/08 2022

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilith Invest ApS
Babettes Vej 1 Lund
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 67 33 55
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Peter Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 388.715, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 462.327.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning fra den 01. juli 2021 fusioneret med Amuek Drift ApS.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		581.258	369.223
Personaleomkostninger	1	<u>(3.751)</u>	<u>(665.225)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		577.507	(296.002)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(54.000)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(64.000)</u>
Resultat før finansielle poster		577.507	(414.002)
Finansielle indtægter	2	861	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(38.073)</u>	<u>(22.179)</u>
Resultat før skat		540.295	(436.181)
Skat af årets resultat	4	<u>(151.580)</u>	<u>141.770</u>
Årets resultat		<u>388.715</u>	<u>(294.411)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>388.715</u>	<u>(294.411)</u>
		<u>388.715</u>	<u>(294.411)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.511.000
Materielle anlægsaktiver		0	2.511.000
Anlægsaktiver i alt		0	2.511.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	90.654
Andre tilgodehavender		9.935	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	151.580
Selskabsskat		5.190	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.784
Tilgodehavender		15.125	249.018
Værdipapirer	2	81.252	0
Værdipapirer		81.252	0
Likvide beholdninger		390.031	528.566
Omsætningsaktiver i alt		486.408	777.584
Aktiver i alt		486.408	3.288.584

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		412.327	23.612
Egenkapital		462.327	73.612
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.382.127
Selskabsskat		0	423.497
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.805.624
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	112.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.069	970.743
Selskabsskat		0	44.078
Anden gæld		20.012	272.277
Kortfristede gældsforpligtelser		24.081	1.409.348
Gældsforpligtelser i alt		24.081	3.214.972
Passiver i alt		486.408	3.288.584

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	23.612	73.612
Årets resultat	0	388.715	388.715
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	412.327	462.327

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	740	568.964
Pensioner	0	71.932
Andre omkostninger til social sikring	2.446	16.105
Andre personaleomkostninger	<u>565</u>	<u>8.224</u>
	<u>3.751</u>	<u>665.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
		<u>2021/22</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>7.529</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>81.252</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.073</u>	<u>22.179</u>
	<u>38.073</u>	<u>22.179</u>

Noter til årsrapporten

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	424.497
Årets udskudte skat	<u>151.580</u>	<u>(566.267)</u>
	<u>151.580</u>	<u>(141.770)</u>

2022

kr.

2021

kr.

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	(151.580)	382.588
Hensat i året	<u>151.580</u>	<u>(534.168)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>(151.580)</u>